長岡営業所 移転のご案内

謹啓 早春の候 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社長岡営業所が令和 6 年 3 月 4 日(月)より下記へ移転す

る運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

これを機に、より一層業務に精励いたす所存でございますので、何卒倍旧

のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

 令和 6 年 3 月 吉日

トークシステム株式会社

代 表 取 締 役 社 長 德武  聖治

東日本第二営業部長 関 根  泰

長 岡 営 業 所 長 松本 浩克

―――――――――――――― 記 ――――――――――――――

営業開始日  令和 6 年 3 月 4 日（月）

名   称  トークシステム株式会社 長岡営業所

新 住 所  〒940-0856

  新潟県長岡市美沢三丁目 501 番地

                     ルージェス美沢Ｃ

電話 0258-37-7460

                   F A X 0258-37-7488

※電話・FAX 番号の変更はありません。